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Esencja Brandaxa o smaku greckiej
brandy, 40 ml

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-404730

Kod producenta P1-404730

Kod EAN 5904816007503

Opis produktu
Esencja BRANDAXA to wyjątkowy produkt, inspirowany tradycyjną grecką brandy Metaxa, która zyskała sławę na całym
świecie. Napój przygotowany na bazie tej esencji przenosi Cię w podróż do urokliwych greckich krajobrazów i zapewnia
wyjątkowe doznania smakowe. Pozwól sobie na przyjemność delektowania się tą tradycyjną brandy i odkryj jej wyjątkowy
urok, który podkreśla piękno i smak greckiego, śródziemnomorskiego klimatu.

Ekonomiczne rozwiązanie - w porównaniu z zakupem gotowej greckiej brandy Metaxa, przygotowanie napoju z tej
esencji jest znacznie tańsze. Dzięki jednemu opakowaniu esencji możesz uzyskać aż 4 litry wyśmienitego napoju.
Z naturalnym ekstraktem - nasza esencja BRANDAXA zawiera naturalny ekstrakt dębu, dzięki temu uzyskasz
niepowtarzalny, głęboki i intensywny aromat alkoholu starzonego w dębowych beczkach.
Idealna do drinków lub solo - napój przygotowany z esencją BRANDAXA to idealna baza do ciekawych drinków oraz
do picia solo lub z lodem.
Wygodne dozowanie - buteleczka posiada praktyczne wgłębienia oznaczające 10 ml porcje przeznaczone na 1 L
trunku. Z łatwością odmierzysz zatem ilość esencji potrzebną na przygotowanie mniejszej ilości alkoholu.
Gotowy trunek zaledwie w dobę - przygotowanie napoju z dodatkiem esencji jest banalnie proste. Wystarczy
wymieszać zawartość buteleczki i dodać odpowiednią dawkę zaprawki do wybranego trunku. Odczekaj 24 h i gotowe!

Esencja BRANDAXA została starannie stworzona, aby oddać autentyczny smak greckiej brandy. Jej wyjątkowy aromat, bogaty
bukiet i delikatna nuta drewna zapewniają niezrównane doznania smakowe, które zadowolą nawet najbardziej wymagające
podniebienia.

Nie chcesz wydawać dużych sum pieniędzy na drogie alkohole? Przygotuj trunek z najwyższej półki we własnym domu. Z
naszą esencją Brandaxa przygotujesz napój o smaku greckiej brandy. Wypróbuj to bardzo proste i szybkie rozwiązanie na
imprezę ze znajomymi.

Napój z esencją BRANDAXA o smaku greckiej brandy oferuje wiele możliwości konsumpcji. Możesz delektować się nim
samodzielnie, ciesząc się jego wyrazistym profilem smakowym. Możesz również używać go jako bazy do klasycznych koktajli,
dodając nuty greckiej elegancji i przyjemności do swoich ulubionych drinków.

Jak użyć esencji o smaku greckiej brandy BRANDAXA?

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na
minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu przygotowania mniejszej porcji
trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju!

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, woda, aromaty, naturalny ekstrakt dębowy, barwnik (E 150d), kwas (kwas cytrynowy).

Objętość netto: 40 ml
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